Termék
2020/A MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2029/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2023/C
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkétvény 2027/A
2027/B Magyar Allamkatvény
2028/A Magyar Allamkatvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000402995
HUO000403100
HU0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO0000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO0000404280
HUO000403068
HUO000403571

HUO000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO000404157
HUO0000402532
HUO0000404603
HUO000403696
HUO000403001
HUO000403555
HUO000404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,17

0,05
0,17
0,46

0,7
0,46
0,77

0,72
0,77
0,84
0,97
1,16
1,16
1,22

1,25
1,51
1,56
1,66
2,09

2,1

-0,3647

0,266
0,3229
0,1777

-0,4359

1,8625

1,27

1,15
1,27
1,56

1,8
1,56
1,87

1,82
1,87
1,94
2,07
2,26
2,26
2,32

2,35
2,61
2,66
2,76
3,19
3,2
0,9102
1,3677
1,4364
1,6801
1,05
3,3054

100,4798
100,75
102,5022
100,1661
110,9128
102,0978
101,9075
115,95
99,95
102,1872
108,0688
106,5246
120,6206
99,2153
109,4198
111,9087
98,1
141,6649
103,914
113,0366
115,8769
113,5483
114,8599
103,0008
111,9044
116,6825
117,7818
115,516
197,6019

100,4029
99,35
101,3633
09,6148
108,9371
99,9015
99,8901
112,3161
98,55
99,1192
103,9819
102,1422
115,1366
93,9933
102,7903
104,3591
96,7
131,7803
95,3507
102,9042
104,5972
97,425
97,0005
102,4177
109,2026
113,0139
112,2756
104,6843
163,8249

107,488
100,7955
104,9476

100,414
113,1566
103,8143
102,1376
121,3598
100,0988
102,4214

109,014
108,9904
122,3836
100,1471
111,6889
114,8431

98,2731
148,3596
104,5551
113,5215
119,1003
116,4827
117,0852

103,355
112,7704
119,0304
118,1401
115,5592
198,0255

107,4111 2020.11.12
99,3955 2021.06.23
103,8087 2021.10.27
99,8627 2021.04.21
111,1809 2022.06.24
101,618 2022.10.26
100,1202 2022.08.24
117,7259 2023.11.24
98,6988 2023.07.26
99,3534 2023.08.23
104,9271 2024.06.26
104,608 2024.10.24
116,8996 2025.06.24
94,9251 2025.11.26
105,0594 2026.12.22
107,2935 2027.10.27
96,8731 2027.04.22
138,475 2028.10.22
95,9918 2029.05.23
103,3891 2030.08.21
107,8206 2031.10.22
100,3594 2038.10.27
99,2258 2041.04.25
102,7719 2021.03.29
110,0686 2023.02.21
115,3618 2023.11.22
112,6339 2024.03.25
104,7275 2027.10.10
164,2485 2041.03.29

2020.10.19.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



